



Janette A Mazo



RESUME

ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Семейное положение
Национальность

холост
Филиппины

ОПИСАНИЕ

Местонахождение

Россия

ОПЫТ РАБОТЫ

1996-2016 Гонконг, Няня

Обязанности: уход за годовалой девочкой, Соблюдение гигиены, стерилизация всех детских бутылочек, смена подгузников, кормление, обучение сидению на стульчике, приготовление пищи, уборка дома.

2016-2020 Россия, Няня

Обязанности: уход за двумя детьми(2 и 10 лет), уборка дома, стирка вещей, приготовление еды, игры и прогулки.

2020-2023 Россия, Няня и домработница

Обязанности: уход за годовалыми детьми и 2хлетней девочкой, соблюдение гигиены, приготовление пищи, игры и прогулки, игры в лепку, рисование, английский язык, обучение математике и помощь в чтении, уборка по дому:Сухая уборка (пропылесосить, протереть пыль), влажная уборка (помыть полы), вынос мусора, смена постельного белья. Чистка и промывка специальными растворами унитазов, ванн, кафельных стен, раковин.

2023-2024 Россия домработница

Обязанности: обработка и чистка зеркальных и стеклянных поверхностей; удаление пыли и локальных загрязнений с открытых поверхностей шкафов, тумбочек, деревянных стульев и кресел, кожаной обивки мебели, выключателей; мойка вручную полов, лестниц, лестничных клеток, подоконников, оконных рам и стекол, дверных блоков; стирать и гладить одежду; готовить по запросу работодателя, мыть посуду; менять постельное белье и полотенца раз в неделю.

ОБРАЗОВАНИЕ

Philipines Womens University
Bachelor of Science in Commerce

SUMMARY

Дополнительно

Заботливая и внимательная няня с профессиональным подходом к уходу за детьми. Имеет богатый опыт работы в семьях. Обладает умением организовывать структурированный режим дня, обеспечивать качественный сон и питание, а также проводить развивающие занятия. Готова поддерживать здоровую и стимулирующую среду для детей, с учетом их индивидуальных потребностей.